Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       17 августа   2023 г. № 144 -п
                с. Сакмара

О предоставление разрешения на образование
земельного участка под малоэтажный многоквартирный
жилой дом.

На  основании заявления Санкова Сергея Ивановича, протокола  публичных слушаний по вопросу образования земельного участка для малоэтажной многоквартирной жилой застройкой, по адресу с. Сакмара ул. Степная дом  6.

Постановляю:

1. Предоставить разрешение  на образование земельного участка для малоэтажной многоквартирной жилой застройкой, по адресу с. Сакмара ул. Степная дом  6.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                 В.В. Потапенко